Objeto: 

LoCAcAo DE IMÔVEL PARA 0 FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA 

DO MUNICIPIO DE ITAETE - BAHIA. Locacior: ERIC OLIVEIRA DE ALMEIDA, inscrito no 

OW sob no 835.166.625-49. Data: 28/17/2023. Vigéncia: ate a dia 28/12/2024. Valor mensal: 

R$ 1.400,00 (urn mil e quatrocentos reals). VICTOR CAUt CARDOSO QUEIROZ. 

Secretaric Municipal de Finanças. 

Pagina 08 Prefe,Iura de ltaelê 
Rua Algarobas . SIN . Cerilro I /J https://.poaliop.org.br/prefeitura/bafitaeto/ 28 de Dezembro de 2023 I Tel: 75 3322127 

I -   
upn. 2200.2?,tM1 rs,fl.t&XOI.